
Załącznik Nr Z do Protokołu XLIII/06 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30 maja 2006r.

Uchwała Nr XLIII/339/06 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30 m aja 2006r.

W sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2006 r. przez Gminę Lichnowy dła Powiatu 
Malborskiego .

Na podstawie art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala co następuje:

Gmina Lichnowy udziela dla Powiatu Malborskiego w roku budżetowym 2006 pomocy 
finansowej w wysokości 266.500 zł z przeznaczeniem na:

remont drogi powiatowej Nr 2340 G Nowy Dwór Gdański -  Nowy Staw -  Tczew na 
odcinku 0,590 km (przez wieś Dąbrowa) -  143.300 zł,
remont drogi powiatowej Nr 2340 G Nowy Dwór Gdański -  Nowy Staw -  Tczew na 
odcinku 0.839 km ( Lisewo przy wale wiślanym) -  123.200 zł,

§ i

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu

'ijrtystaw Nacel



UZASADNIENIE

Do uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2006. przez 
Gtninę Lichnowy aia Powiatu Maiborskiego. * ~~

Postanawia się udzielić dla Powiatu Malborskiego pomocy finansowej na remont dróg 
powiatowych położonych na terenie gminy Lichnowy:

nr 2340 G Nowy Dwór Gdański -  Nowy Staw- Tczew na odcinku 0,590 km z zatoką 
autobusową (przez wieś Dąbrowa) -  143.300 zł,
nr 2340 G Nowy Dwór Gdański -  Nowy Staw -  Tczew na odcinku 0,839 km bez 
chodników (Lisewo Malb. przy wale wiślanym)- 123.200 zł. 

co stanowi 20% całkowitej wartości kosztorysowej modernizowanych odcinków dróg.

W

mgr

X .

Waldemar hamkowski


